
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
CNPJ: 14.645.717/0001-03 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 017/2014 

 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO 

DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel 

Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.  

 

CONTRATADA: JOSÉ PINHEIRO SOARES ME, pessoa jurídica de direito privado, 

estabelecida na Rua Zeferino Correia, 77 – Centro – Ed. Comercial Lobo – sala 06 – 

Bairro Cruzeiro, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ 

sob n.º 04.885.822/0001-58, representada neste ato por seu proprietário o Sr. José 

Pinheiro Soares, brasileiro, casado, empresário, portador do RG de n. 006595502, 

SSP/BA, inscrito no CPF sob o n. 029.645.545-87, residente e domiciliado, nesta 

cidade de Vitória da Conquista/BA. 

 

OBJETO: Prestação de serviços de divulgação de atos oficiais da Câmara Municipal 

de Vitoria da Conquista. 

 

FAVORECIDO: JOSÉ PINHEIRO SOARES ME. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Serviços de Terceiros – Pessoa 

Jurídica.  

VALOR: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais). 

PERÍODO: 12 meses 

VIGÊNCIA: 20 de março de 2014 a 20 de março de 2015. 

 

PROCESSO LICITATÓRIO 013/2014: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0006/2014. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993. 

 
Vitória da Conquista, 20 de março de 2014. 

 
 

FERNANDO VASCONCELOS SILVA 
Presidente 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 
 

 


